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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder køkken/produktionsområde,
opvaskeområde samt lager. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: opvaskemaskine samt afløb under
vask i opvaskeområdet fremstår snavset samt der er en del
spindevæv over opvaskemaskine.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler med udstyr og inventar, herunder
køkken/produktionsområde, opvaskeområde samt lagerlokaler.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Loft og øvre væg i lagerlokaler
fremstår med ikke rengøringsvenligt materiale. Dørkarm
fremstår med afskallet puds, virksomheden har fremvist en
vedligeholdelsesplan for dørkarm og oplyser at de vil tilføje de
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andre ting.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vaskbar og rengøringsvenlige overflader i fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden sælger ikke til den endelige forbruger. De sælger kun fødevarer og
madretter til en anden detail virksomhed under bagatelgrænsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for autorisation af fødevarevirksomheder.


